
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 321,794,054 311,143,441 10,650,613

100 지방세수입 10,210,000 9,810,000 400,000

110 지방세 10,210,000 9,810,000 400,000

111 보통세 10,080,000 9,680,000 400,000

111-04 재산세 2,300,000 2,100,000 200,000

[ 일반회계 ] 2,300,000 2,100,000 200,000

< 재무과 > 2,300,000 2,100,000 200,000

○재산세 2,300,000 2,100,000 200,000

111-09 지방소득세 1,700,000 1,500,000 200,000

[ 일반회계 ] 1,700,000 1,500,000 200,000

< 재무과 > 1,700,000 1,500,000 200,000

○지방소득세 1,700,000 1,500,000 200,000

200 세외수입 11,268,867 8,016,055 3,252,812

210 경상적세외수입 4,214,915 4,122,640 92,275

212 사용료수입 1,034,300 969,800 64,500

212-08 기타사용료 959,000 894,500 64,500

[ 일반회계 ] 959,000 894,500 64,500

< 주민복지과 > 554,000 504,000 50,000

○ 청소년수련원 운영 수입 554,000 504,000 50,000

― 생활관 숙식비 330,000 300,000 30,000

― 수련활동프로그램비 220,000 200,000 20,000

― 시설사용료(체육관 등) 4,000 4,000 0

< 강진면 > 14,500 0 14,500

○강진 작은목욕탕 입장료 14,500 0 14,500

15,000원*22,000명

10,000원*22,000명

80,000원*50회

1,450,000*10월

214 사업수입 1,496,810 1,507,440 △10,630

214-08 의료사업수입 1,247,810 1,258,440 △10,630

[ 일반회계 ] 1,247,810 1,258,440 △10,630

< 보건사업과 > 647,010 657,640 △10,630

○예방접종 수수료 24,420 35,050 △10,63024,420,000원*1년

215 징수교부금수입 158,905 120,500 38,405

215-01 징수교부금수입 158,905 120,500 38,405

[ 일반회계 ] 158,905 120,500 38,405

< 재무과 > 138,405 100,000 38,405

○도세 징수교부금 138,405 100,000 38,405

220 임시적세외수입 7,053,952 3,893,415 3,160,537
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

224 기타수입 3,848,252 687,715 3,160,537

224-01 불용품매각대 80,070 8,000 72,070

[ 일반회계 ] 80,070 8,000 72,070

< 재무과 > 80,070 8,000 72,070

○불용품 매각수입 80,070 8,000 72,07080,070,580원*1년

224-06 그외수입 3,768,182 679,715 3,088,467

[ 일반회계 ] 3,768,182 679,715 3,088,467

< 재무과 > 3,083,157 0 3,083,157

○지방세 및 세외수입 유지관리 정산반환금 외 2,477 0 2,477

○부가가치세 환급금 3,702 0 3,702

○2015년 제휴카드 기금분 23,651 0 23,651

○지방소비세(취득세 보전분) 2,840,714 0 2,840,714

○관급자재 환불금 212,613 0 212,613

< 민원봉사과 > 5,310 0 5,310

○지적재조사업 조정금(천담지구) 1,800 0 1,800

○지적재조사업 조정금(장암지구) 3,510 0 3,510

1,800,000원

3,510,000원

300 지방교부세 155,786,800 147,653,000 8,133,800

310 지방교부세 155,786,800 147,653,000 8,133,800

311 지방교부세 155,786,800 147,653,000 8,133,800

311-01 보통교부세 150,119,000 142,468,000 7,651,000

[ 일반회계 ] 150,119,000 142,468,000 7,651,000

< 기획감사실 > 150,119,000 142,468,000 7,651,000

○보통교부세 7,651,000 0 7,651,0007,651,000,000

311-02 특별교부세 497,800 15,000 482,800

[ 일반회계 ] 497,800 15,000 482,800

< 안전관리과 > 412,800 0 412,800

○중원지구 등 사면재해 정비(추경전) 400,000 0 400,000

○물놀이 안전표지판 제작설치 12,800 0 12,800

< 건설과 > 70,000 0 70,000

○재해위험저수지정비 70,000 0 70,000

400,000,000

12,800,000

70,000,000원

400 조정교부금등 4,340,700 4,010,700 330,000

420 시ㆍ군조정교부금등 4,340,700 4,010,700 330,000

421 시ㆍ군조정교부금등 4,340,700 4,010,700 330,000

421-01 시ㆍ군조정교부금 4,340,700 4,010,700 330,000
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장: 400 조정교부금등

관: 420 시ㆍ군조정교부금등

항: 421 시ㆍ군조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 4,340,700 4,010,700 330,000

< 문화관광치즈과 > 30,000 0 30,000

○제54회 사선문화제(추경전) 30,000 0 30,000

< 안전관리과 > 300,000 0 300,000

○청웅면 소재지 침수지역 해소사업(추경전) 300,000 0 300,000300,000,000

500 보조금 113,717,867 115,185,748 △1,467,881

510 국고보조금등 92,466,619 94,180,824 △1,714,205

511 국고보조금등 92,466,619 94,180,824 △1,714,205

511-01 국고보조금 63,543,776 64,522,425 △978,649

[ 일반회계 ] 63,543,776 64,522,425 △978,649

< 농업정책과 > 7,639,195 7,595,403 43,792

○2016년 돌발해충(갈색날개매미충) 긴급방제(추경전)

20,000 0 20,000

○2016년 FTA피해보전직불사업 행정비(추경전) 8,792 0 8,792

○2016년 밭농업직불제 행정비(추경전) 5,000 0 5,000

○청년 농산업 창업 지원사업(추경전) 10,000 0 10,000

< 축산산림과 > 3,658,901 3,514,785 144,116

○가축방역약품(돼지써코바이러스제외) 175,337 162,671 12,666

○산림병해충방제 537,439 442,779 94,660

○숲가꾸기사업 804,353 767,563 36,790

< 문화관광치즈과 > 388,092 456,589 △68,497

○농촌특화자원활용 MICE산업 육성사업 부담금 0 68,497 △68,497

< 재무과 > 122,500 0 122,500

○사회복지인력 인건비 122,500 0 122,500

< 주민복지과 > 27,986,339 29,148,267 △1,161,928

○희망키움통장지원사업 76,000 54,817 21,183

○내일키움통장지원사업 20,500 30,443 △9,943

○기초연금 지원 15,730,294 16,633,362 △903,068

○노인돌봄종합서비스 사업 321,260 351,407 △30,147

○긴급복지지원사업 154,890 142,800 12,090

○생계급여 3,161,280 3,080,000 81,280

○자활근로사업 855,421 846,260 9,161

○지역자활센터 운영비 162,561 156,961 5,600

○어린이집 차량운영비 4,760 6,760 △2,000

20,000,000원

8,792,000

5,000,000

10,000,000

175,337,000원

537,439,000원

804,353,000원

0

76,000,000

20,500,000

15,730,294,000

321,260,000

154,890,000

3,161,280,000

855,421,000

162,561,000

4,760,000
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○아이돌보미 지원사업 119,000 133,000 △14,000

○0~2세 보육료 552,618 923,118 △370,500

○장애인 의료비 지원 51,243 31,338 19,905

○장애아동 재활치료 사업 49,000 43,372 5,628

○장애인 활동지원 443,038 410,155 32,883

○장애수당(기초,시설) 117,553 137,553 △20,000

< 지역경제과 > 444,153 470,335 △26,182

○사회적기업지원 207,645 218,827 △11,182

○마을기업 육성사업 25,000 40,000 △15,000

< 민원봉사과 > 1,021,456 1,053,906 △32,450

○주거급여 921,720 954,170 △32,450

119,000,000

552,618,000

51,243,000

49,000,000

443,038,000

117,553,000

921,720,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 26,100,139 26,869,905 △769,766

[ 일반회계 ] 26,100,139 26,869,905 △769,766

< 문화관광치즈과 > 3,628,497 3,560,000 68,497

○농촌특화자원활용 MICE산업 육성사업 부담금 68,497 0 68,497

< 환경보호과 > 2,142,000 3,025,000 △883,000

○옥정호 생태하천 복원사업 917,000 1,800,000 △883,000

< 주민복지과 > 526,337 481,600 44,737

○지역사회서비스 투자사업 478,324 433,587 44,737

68,497,000

917,000,000원

478,324,000

511-03 기금 2,822,704 2,788,494 34,210

[ 일반회계 ] 2,822,704 2,788,494 34,210

< 농업정책과 > 390,415 389,115 1,300

○2016년 FTA 과수사업 계획수립 및 관리 1,300 0 1,300

< 행정지원과 > 147,470 127,470 20,000

○임실군청 사격팀 지원 20,000 0 20,000

< 주민복지과 > 87,446 112,196 △24,750

○독거노인응급안전돌보미사업 17,316 42,066 △24,750

< 의료지원과 > 405,690 368,030 37,660

○모성아동건강관리 24,235 13,875 10,360

○영유아사전예방적 건강관리 6,215 3,915 2,300

○취약지역 응급의료기관 운영지원 325,000 300,000 25,000

1,300,000

17,316,000

24,235,000원

6,215,000원

325,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 21,251,248 21,004,924 246,324

521 시ㆍ도비보조금등 21,251,248 21,004,924 246,324

521-01 시ㆍ도비보조금등 21,251,248 21,004,924 246,324
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 21,251,248 21,004,924 246,324

< 기획감사실 > 7,500 0 7,500

○2016년 시？군 인센티브(‘ 15년 합동평가) 지원사업

7,500 0 7,500

< 농업정책과 > 1,041,868 1,038,868 3,000

○제3회 생생마을 만들기 콘테스트 입상마을 지원사업(추경

전) 3,000 0 3,000

< 축산산림과 > 1,549,953 1,524,008 25,945

○가축방역약품(돼지써코바이러스제외) 52,628 46,118 6,510

○산림병해충방제 94,632 66,234 28,398

○숲가꾸기사업 240,170 229,133 11,037

○2016 산림조합특화사업 40,000 60,000 △20,000

< 문화관광치즈과 > 3,300,538 3,287,648 12,890

○"울림의 하모니"아마추어 통기타 경연대회 3,000 0 3,000

○임실공공도서관 전자도서 구입(추경전) 9,890 0 9,890

< 안전관리과 > 4,937,145 4,896,675 40,470

○의용소방대 전라북도 한마음대회(추경전) 6,000 3,000 3,000

○임실 지사의용소방대 소방기술경연대회 지원(추경전)

2,000 0 2,000

○임실 성수의용소방대 기능보강(추경전) 5,000 0 5,000

○하천정비기본계획수립 130,000 140,000 △10,000

○2016년 폭염대책비(추경전) 14,000 0 14,000

○임실 수천리 쇠동천 정비공사(추경전) 20,000 0 20,000

○풍수해보험료 지원(보조) 6,470 0 6,470

< 행정지원과 > 1,176,999 1,147,199 29,800

○제42회 회장기 전국 중고등학생 사격대회(추경전) 10,000 0 10,000

○유소년 축구단 해외 원정 대회(추경전) 3,000 0 3,000

○임실군 테니스연합회장배 테니스 대회(추경전) 3,000 0 3,000

○임실군 섬진강 FC 축구 대회(추경전) 2,000 0 2,000

○제1회 전북 시군대항전 동호인 야구대회(추경전) 1,800 0 1,800

○게이트볼장 기능보강사업(추경전) 10,000 0 10,000

< 재무과 > 82,472 0 82,472

○도로보수원 인건비 82,472 0 82,472

< 주민복지과 > 5,748,163 5,824,804 △76,641

7,500,000원

3,000,000

52,628,000원

94,632,000

240,170,000원

40,000,000

3,000,000

9,890,000

6,000,000

2,000,000

5,000,000

130,000,000

14,000,000

20,000,000

6,470,000
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○기초연금 349,565 369,630 △20,065

○노인돌봄종합서비스 사업 55,073 60,241 △5,168

○노인돌봄 데이케어센터 운영 9,006 14,040 △5,034

○긴급복지지원사업 15,489 14,280 1,209

○생계급여 395,160 385,000 10,160

○자활근로사업 89,092 84,626 4,466

○어린이집 차량운영비 2,380 3,380 △1,000

○지역아동센터방과후 급식비 지원 33,188 31,500 1,688

○지체장애인편의시설지원센터운영 11,253 10,748 505

○아이돌보미 지원사업 20,400 22,800 △2,400

○지역사회서비스 투자사업 59,790 54,198 5,592

○노인복지관 종사자 특별수당 5,832 5,616 216

○0~2세보육료 123,000 198,826 △75,826

○제1회 나라사랑 FEEL콘서트(추경전) 4,000 0 4,000

○장애인 의료비 지원 5,124 3,134 1,990

○장애아동 재활치료 사업 7,000 6,196 804

○장애인 활동지원 75,962 70,312 5,650

○장애수당(기초,시설) 20,152 23,580 △3,428

< 건설과 > 1,826,180 1,741,180 85,000

○임실 성수면 월평리 배수로 정비(추경전) 20,000 0 20,000

○임실 성수면 양암농로포장(추경전) 30,000 0 30,000

○임실 운암면 선거리 감나무골 도로포장(추경전)

20,000 0 20,000

○임실 오수면 구장마을 진입로 재포장(추경전) 15,000 0 15,000

< 지역경제과 > 465,222 433,111 32,111

○생활권 이면도로 정비사업 20,000 0 20,000

○사회적기업지원 27,466 36,805 △9,339

○마을기업 육성사업 7,500 12,000 △4,500

○신재생에너지 주택지원사업 4,200 0 4,200

○소비자상담센터 기능보강(추경전) 3,000 0 3,000

○임실 여객자동차터미널 기능보강사업(추경전) 10,000 0 10,000

○농어촌 중고등학생 통학택시 지원사업 58,750 50,000 8,750

< 민원봉사과 > 130,935 134,991 △4,056

○주거급여 115,215 119,271 △4,056

349,565,000

55,073,000

9,006,000

15,489,000

395,160,000

89,092,000

2,380,000

33,188,000

11,253,000

20,400,000

59,790,000

5,832,000

123,000,000

4,000,000

5,124,000

7,000,000

75,962,000

20,152,000

20,000,000

30,000,000

20,000,000원

15,000,000원

58,750,000

115,215,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 의료지원과 > 108,677 103,844 4,833

○영유아사전예방적건강관리 1,864 1,174 690

○모성아동건강지원사업 9,693 5,550 4,143

< 농촌지원과 > 122,160 119,160 3,000

○농촌생활 활력화 66,690 63,690 3,000

1,864,000원

9,693,000원

66,690,000원

700 보전수입등및내부거래 26,469,820 26,467,938 1,882

710 보전수입등 25,769,820 25,767,938 1,882

712 전년도이월금 2,101,876 2,099,994 1,882

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 615,111 613,229 1,882

[ 일반회계 ] 615,111 613,229 1,882

< 재무과 > 615,111 613,229 1,882

○도비보조금 사용잔액 615,111 613,229 1,882
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